－ 1 － 株式会社 荏原製作所
 CN4101L-H003 Rev.6
電動機駆動
エバラ排煙ファン （防災性能評定品）
ＳＲＭＨ型 （ＢＣＪ評定-ＢＥ００２７-０４)
ＳＲＰ３Ｈ型 （ＢＣＪ評定-ＢＥ００２８-０４)
ＡＥＭＨ型 （ＢＣＪ評定-ＢＥ００２６-０３）
取扱説明書

９ 構     造
１．断 面 図
本図は各型式の代表を示すものであり、機種により本図と構造・材料が多少異なります。
SRMH型
167-2 軸 受 台 SS 1
167-1 軸 受 台 SS 1
184 冷 却 管 SGP 1組
149 Ｖ プ ー リ FC200 1
056-2 軸 受 ユ ニ ッ ト  1
056-1 軸 受 ユ ニ ッ ト  1
031 主 軸 S45C 1
027 羽 根 車 ハ ブ
SS400(№3)
FC250(№31/2以上) 1
021 羽 根 車 SPCC 1
012 吸 込 コ ー ン SPCC 1
011 ケーシングカバー SPHC 1組
001 ケ ー シ ン グ SPHC 1
番号 部品名 材料 個数
SRP3H型
167-2 軸 受 台 SS 1
167-1 軸 受 台 SS 1
184 冷 却 管 SGP 1組
149 Ｖ プ ー リ FC200 1
056-2 軸 受 ユ ニ ッ ト  1
056-1 軸 受 ユ ニ ッ ト  1
031 主 軸 S45C 1
027 羽 根 車 ハ ブ FC200 1
021 羽 根 車 SS 1
012 吸 込 コ ー ン SPCC 1
011 ケーシングカバー SPHC 1
001 ケ ー シ ン グ SPHC 1
番号 部品名 材料 個数
AEMH型
803 電動機リード線  1
800 電 動 機  1
202 電動機空冷保護装置 SGP 1
048 羽根車止めボルト SS 1
021 羽 根 車 SS 1
011 ケーシングカバー SPHC 1
001 ケ ー シ ン グ SS 1
番号 部品名 材料 個数
048 001021 803800 011159
149 011 001021 031027 012 056
1
056
2
167
1
167
2 159
149 001021031027 012
056
1
056
2
167
2
167
1159
011
184
184
202
－ 22 －
２．附 属 品
■ 標準附属品